



Daniel Hilfling Holding ApS

**Jens Otto Krags Gade 17, 06. 0002.
2300 København S**

CVR nr. 36 97 79 22

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. juli 2020
Dirigent

Navn: Daniel Hilfling Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Daniel Hilfling Holding ApS
Jens Otto Krags Gade 17, 06. 0002.
2300 København S

CVR nr.: 36 97 79 22
Stiftet: 30. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Daniel Hilfling Petersen, Jens Otto Krags Gade 17, 06. 0002., 2300
København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 9.471, og et underskud på tkr. 9.475 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af, at lagerbeholdningen i dattervirksomheden brændte, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -9.475.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7.275	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.468.649	3.281
Andre finansielle indtægter	1	29.799	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.672</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		-9.470.797	3.267
Skat af årets resultat	2	<u>-3.839</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-9.474.636</u>	<u>3.269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.167.837	3.281
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54
Overført resultat		<u>-1.362.099</u>	<u>-66</u>
I alt disponering		<u>-9.474.636</u>	<u>3.269</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.996.564	18.465
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.996.564	18.465
Anlægsaktiver i alt		8.996.564	18.465
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		868.522	883
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	705
Tilgodehavender i alt		868.522	1.588
Likvide beholdninger		10.112	2
Omsætningsaktiver i alt		878.634	1.590
Aktiver i alt		9.875.198	20.055

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	8.168
Overført resultat	9.632.348	10.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Egenkapital i alt	9.737.648	19.266
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	3.839	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	8
Selskabsskat	0	700
Anden gæld	124.836	81
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	137.550	789
Gældsforpligtigelser i alt	137.550	789
Passiver i alt	9.875.198	20.055
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	8.167.837	54.000	10.994.448
Årets resultat	0	-8.167.837	55.300	-1.362.100
	0	-8.167.837	55.300	-1.362.100
Betalt udbytte	0	0	-54.000	0
	0	0	-54.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	55.300	9.632.348
Egenkapital, ultimo				<u>9.737.648</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.799	0
Andre finansielle indtægter i alt	29.799	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	700
Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.839	-704
Regulering af udskudt skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	3.839	-2
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	10.297.376	10.298
Anskaffelsessum, ultimo	10.297.376	10.298
Værdireguleringer, primo	8.167.837	4.886
Årets resultat efter skat	-9.468.649	3.281
Værdireguleringer, ultimo	-1.300.812	8.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.996.564	18.465

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lyngby A/S	Lejre	100%	8.996.564	-9.468.649

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens kassekredit, max. 1.000 t.kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2019.